000 «Becnay/ llIkoaa Ne 91

No

/ TlumeBsle BellecTBa
peuentypei/ B / XK / YV / Kkan/

Kommaexe /3aempax/ na 90.00

26/2021r 1.4 6.1 7.6 91.0
336/2021r 13.9 104 145 207.0
213/2021r 7.8 6.7 283 204.9
464/2021r 1.4 1.2 114 63.0
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8

26.02 24.56 71.64 612.7
Kommnuexe /06ed/ na 100.00

148/2021r 0.42 0.06 1.14 6.6

98/2021r 2.33 4.73 10.33 93.25
433/2021r 0.19 1.2 026 12.6
304/2021r 16.0 7.0 4.0 143.0
377/2021r 4.86 7.2 10.44 126.0
495/2021r 0.6 0.1 20.1 84.0
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2

64.13 553.45

27.52 20.75

3aB.Nnp-BOM

M E H IO

Ha 6 ampens 2022r.
/ HammeHnoBaHue Omona

Canat u3 cBEKJIBI OTBAPHOM

3pa3bl U3 FOBSAUHBI C PUCOM (ITAPOBBIE)

Kama rpeuneBas Bi3kas
Kodeitapiii HarmuTOK

«CoriyacoBaHO»

Hupekrop |

Xneb neHu4HbI (HopMOBOIA

OBouiu cBexue (MOpLUsIMU
CBEKOJIBHUK

CmeTtaHna

Pri6HBIE XJ1€0LIBI TAPOBHIE
[Trope kapTodenpHOE

)

KommoT u3 cmecu cyXxoppyKTOB
Xneb meHu4HbI (opMOBOi

Xneb pxkaHoi

ey Y
{ / P

«—byxranrep

0 annemuma u xopowiezo Hacmpoenua !!!
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CTYIIEHM CPEJAHET'O OBPA3OBAHMA 11 -17 ner
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000 «BecHay/ IlIkoaa Ne 91 «CornacoBaHo»

Awnpexrop MAOY —

M E H IO

Ha 6 ampens 2022 .
Ne / TlumeBsle BemectBa / HawMeHoBaHue Omoaa / Berxon /
peuentypei/ b /XK / YV / Kxan/ MopLUHU

OB3 -1 cvena sa 135-08 CTYIEHU CPEJHEIO OBPA30BAHUS 11 — 17 aer

Kommiaeke /3aempak/

26/2021r 1.4 6.1 7.6  91.0 Canar u3 cBEKJIBI OTBAPHOIA 100
336/2021r 13.9 104 14.5 207.0 3pa3sbl U3 rOBSAUHBI C PUCOM (TTAPOBBIC) 100
213/2021r 7.8 6.7 283 204.9 Kama rpeuHeBas Bs3Kasd 180
464/2021r 14 1.2 11.4 63.0 KodeliHblit HAMUTOK 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xueb nueHUYHbIH (HOPMOBOM 20

26.02 24.56 71.64 612.7

Komunaexc /06ed/
148/2021r 0.42 0.06 1.14 6.6 OBomu cBexHe (IOPLUSIMHU) 60
98/2021r 233 4.73 10.33 - 93.25 CBeKOJbHUK 250
433/2021r 0.19 1.2 0.26 12.6 CwmeraHa 8
304/2021r 16.0 7.0 4.0 143.0 PriOHbIe x1€011bI TAPOBbBIE 100
377/2021r 4.86 7.2 10.44 126.0 [Ilrope kapTodeapHOE 180
495/2021r 0.6 0.1 20.1 84.0 Kowmmot u3 cmecH cyxohpyKToB 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xueb mmeHnuHbIN (OPMOBOL 20
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2 Xneb pxanoi 20

27.52 20.75 64.13 553.45

OB3 -2 cmena na 135-08 CTYIIEHU CPEJHEI'O OBPA3OBAHUS 11 — 17 ster

Kommniekc /Qb6ed/
148/2021r 0.42 0.06 1.14 6.6 Osowu cBexue (MOPLUIMHU) 60
98/2021r 233 4.73 10.33 93.25 CBeKoJbHHUK 250
433/2021r 0.19 1.2 0.26 12.6 CwmertaHa 8
304/2021r 16.0 7.0 4.0 143.0 PeibHble xJ1e011BI TAPOBBIE 100
377/2021r 4.86- 7.2 10.44 126.0 [IIrope kapTodenpHOE 180
495/2021r 0.6 0.1 20.1 84.0 Komnor u3 cmecu CyxoppyKToB 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xiieb mmeHWYHBINH (OPMOBOI 20
574/2021r 1.6 03  8.02 41.2 Xneb pxaHoi ‘ 20

27.52 20.75 64.13 553.45
Kommiekc /IlonoHuk/
545/2021r 12.0 4.2 71.7 372.0 Cno6a oObIKHOBEHHAs 150
501/2021r 1.0 0.2 20.2 86.0 Coku OBOLIHBIE, PPYKTOBBIE U ATOIHBIC 200

13.0 44 919 458.0

’ ITpusmnedo annemuma u xopouiezo nacmpoenua !!!
/ =8 d
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000 «BecHay/ llIkomaa Ne 91

No

/ TluimeBble BeELIECTBA
peuentypei/ B /XK / Y / Kxan/

ME H IO

Ha 6 ampens 2022r.
/ HaummMeHOBaHHUE

onroa

HupexktropMAQY—_—
Y

/ Beixop /
MOPLIAN

CTYIIEHU CPEAHEI'O OBPA30BAHMUA 11 —17 aer

Komnuexce /3aempax/ na 88.05

26/2021r
336/2021r
213/2021r
464/2021r
573/2021r

1.4
13.9
7.8
1.4
1.52

26.02

Kommnuiekce /06ed/ ua 88.05

148/2021r

98/2021r
433/2021r
304/2021r
377/2021r
495/2021r
573/2021r
574/2021r

. Jlupekrop g?; .4/& 3aB.np-BOM '

0.42
2.33
0.19
16.0
4.86
0.6
1:52
1.6

27.52

6.1 7.6 91.0 Canar u3 cBEKIBI OTBAPHOMN 100
104 14.5 207.0 3pa3sl U3 rOBAOUHBI C PUCOM (ITAPOBBIE) 100
6.7 283 2049 Kawa rpeuHesas Bs3Kas 180
1.2 114 63.0 Kodeiinplii HAMUTOK 200
0.16 9.84 46.8 Xneb mmeHU4HBIH (HOPMOBOH 20
24.56 71.64 612.7
CTYITIEHU CPEJHEI'O OBPABOBAHHUA 11 — 17 ner
0.06 1.14 6.6 Osouy cBexue (MOPLUIMH) 60
4.73 10.33 93.25 CBeKOJBHUK 250
1.2 0.26 12.6 CwmetaHa 8
7.0 4,0 143.0 PeiOHbIe xJ1eOLBI TAPOBbIE 100
7.2 10.44 126.0 Ilrope kapTodenbHOe 180
0.1 20.1 84.0 Komnor u3cmecH CyXoppyKTOB 200
0.16 9.84 46.8 Xneb nmmeHU4HbIH (HOpMOBOI 20
0.3 8.02 41.2 Xueb pxaHoit 20

20.75 64.13 553.45

Hpusamnoz annemuma u xopowiezo nacmpoenusa !!!




000 «BecnHay/ IlIkosa Ne 91

Ne

/ Tlumesele BeliecTBa
peuentyper/ b /K / YV / Kxan/

M E H O

Ha 6 ampens 2022 r.
/ HamMeHOBaHHE

«CofitacoBaHO»
I[HpeKTogm =7

/ Beixon /
MOPLIUH

orona

OB3 -1 cmena na 112-54 CTYIIEHU HAYAJILHOT'O OBPA30BAHUA 7 — 11 ser

Kommnaexc /3aempar/

26/2021r
336/2021r
213/2021r
464/2021r
573/2021r
574/2021r

0.84 3.66
125 94
653 5.6
14 1.2
3.04 032
1.6 03

Komnaekc /0Q0eo/

148/2021r

98/2021r
433/2021r
304/2021r
377/2021r
495/2021r
573/2021r
574/2021r

0.42 0.06
1.86 3.78
0.19 1.2
144 63
4.05 6.0
0.6 0.1
4.56 0.48
1.6 03

4.56 54.6
13.05 186.3
23.56 170.8
114 63.0
19.68 93.6

8.02 41.2

2591 20.48 80.27 609.5

1.14 6.6
8.26 - 74.6
026 12.6
3.6 128.7
8.7 105.0
20.1 84.0
29.52 1404
8.02 41.2

27.6818.22 79.6 593.1

Casat 13 cBEKJIBI OTBApHOMH 60
3pa3bl U3 FOBSAMHBI C PUCOM (ITAPOBBIE) 90
Kama rpeyHeBas Bsi3kas 150
Kodeiinpiii HamuToK 200
Xneb nueHuuHsI (GopMOoBOid 40
Xneb pxkaHOU 20
OBo1u cBexue (HOpLUSIMHU) 60
CBEKOJIBHUK 200
Cmertana 8
PriOHBIE X1€011BI TAPOBBIE 90
[Trope kapTodensHOe 150
KomnoT u3 cmecu cyxodpyKToB 200
Xneb nieHn4HbI HopMOBOA 60
Xneb pxxaHoH 20

OB3 -2 cmena sa 112-54 CTYIIEHUM HAYAJIBLHOT'O OBPA3OBAHUS 7 — 11 ser

Komnaexc /Q6eo/

148/2021r

98/2021r
433/2021r
304/2021r
377/2021r
495/2021r
573/2021r
574/2021r

0.42 0.06
1.86 3.78
0.19 1.2
144 63
4.05. 6.0
0.6 0.1
4.56 0.48
1.6 03

Komnaexc /[lononux/

545/2021r
501/2021r

8.0 2.8
1.0 0.2

9.0 3.0

1.14 6.6
826 74.6
026 12.6
3.6 128.7
8.7 105.0
20.1 84.0
29.52 1404
8.02 41.2

27.6818.22 79.6 593.1

47.8 248.0
202  86.0

68.0 334.0

OgBoliu cBexHe (MOPLIMSAMHU) 60
CBEKOJIBHUK 200
CmertaHa 8
Pr16HbIe xJ1e01bI MApOBbIE 90
[Trope xapTodensHoe 150
KomnoT u3 cmecu cyxoppyKToB 200
Xneb mmeHn4HbI HopMOBOIA 60
Xneb prxkaHoH 20
Cno6a oObIKHOBEHHAS 100
Coxku 0BOIIHBIE, PPYKTOBBIE U STOAHBIE 200

8 11 u;lmq»vﬁ annemuma u xopowie2o Hacmpoenua !!!
Hupexrop_ Jf . % 3aB.ip-BoM__ 7 77




000 «Becnay/ lIkomaa Ne 91 «CorfiacoBaHo

Y

M E H IO

Ha 6 ampens 2022r.
Ne / Tlumessle BemecTBa / HaumMeHOBaHHUE
peuentypei/ b /XK /Y / Kxan/

/ Beixon /
MOPLUH

omona

CTYIIEHM HAYAJIBHOI'O OBPABOBAHUNS 7 —11 Jer

Komnaexc /3aempak/ 1-cmena na 78.52

26/2021r 0.84 3.66 4.56 54.6 Canar u3 CBEKJIbI OTBAPHOM 60
336/2021r 12.5 9.4 13.05 186.3 3pasbl U3 rOBIOUHBI C PUCOM (TTAPOBBIE) 90
213/2021r 6.53 5.6 23.56 170.8 Kaima rpeuHeBas Bsizkas 150
464/2021r 1.4 12 114 63.0 KodeitHbIit HAMUTOK 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xe6 mueHHYHbIH (GOPMOBOI 40
574/202Ir 1.6 0.3 8.02 412 Xneb pxaHoii 20

2591 20.48 80.27 609.5
CTYITEHM HAYAJIBHOT'O OBPA3BOBAHHUA 7 —11 aer
Kommaeke /Q0ed/ 2-cmena na 78.52
148/2021r 0.42 0.06 1.14 6.6 OBomu cBexwue (TIOPIHSIMHU) 60

98/2021r 1.86 3.78 8.26 74.6 CBeKOJBHHUK 200
433/2021r 0.19 1.2 0.26 12.6 Cwmerana 8
304/2021r 14.4 6.3 3.6 128.7 PriOHbIe xJ1e0O1BI TAPOBEIE 90
377/2021r 4.05 6.0 8.7 105.0 [IIrope kapTodenbHoe 150
495/2021r 0.6 0.1 20.1 84.0 KommoT u3 cMecu cyxo(hpyKTOB 200
573/2021r 4.56 0.48 29.52 140.4 Xne® mmeHWYHbIH HOPMOBOMA 60
574/2021r 1.6 0.3 8.02 412  Xneb pxxaHoii 20

) Hupekrop 4\/ 3aB.mp-BOM //%

27.6818.22 79.6 593.1

IlIpusamnozg annemuma u xopouiezo nacmpoenun !!!
/1)




